

Sygn. akt III KZ 19/20

ZARZĄDZENIE

Dnia 14 kwietnia 2020 r.

Sąd Najwyższy w składzie:

SSN Tomasz Artymiuk

Na podstawie art. 545 § 1 k.p.k. w zw. z art. 429 § 1 k.p.k. odmawiam przyjęcia zażalenia A. P. na postanowienie Sądu Najwyższego z dnia 17 marca 2020 r., III KO 8/20, z uwagi na złożenie środka odwoławczego po terminie.

UZASADNIENIE

Postanowieniem z dnia 17 marca 2020 r., III KO 8/20, Sąd Najwyższy na podstawie art. 545 § 3 k.p.k. odmówił przyjęcia wniosku skazanego A. P. o wznowienie postępowania w sprawie zakończonej prawomocnym wyrokiem Sądu Apelacyjnego w (...) z dnia 4 marca 2009 r., sygn. akt II AKa (...), jako oczywiście bezzasadnego. Odpis postanowienia doręczono A. P. w dniu 24 marca 2020 r.

W dniu 1 kwietnia 2020 r. skazany złożył w administracji Zakładu Karnego w C. zażalenie na powołane wyżej postanowienie. W tym stanie rzeczy oczywiste jest, że środek odwoławczy został złożony po 7-dniowym terminie (art. 460 § 1 k.p.k.), który upłynął w dniu 31 marca 2020 r.

Z tych względów należało zarządzić jak na wstępie.